RESULTADO PROVISÓRIO DO EDITAL N.º 03/2019 – GS/SEED

A COMISSÃO ESPECIAL REGIONAL TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE SERVIDORES

PÚBLICOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO PARA SUPRIR E  SUBSTITUIR PROFESSOR DOCENTE E PROFESSOR

PEDAGOGO NO SERVIÇO DE ATENDIMENTO À REDE DE ESCOLARIZAÇÃO HOSPITALAR – SAREH.

NRE: MARINGÁ

UNIDADE CONVENIADA: HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DE MARINGÁ

ÁREA DE ATUAÇÃO: CIÊNCIAS HUMANAS

DADOS DO(A) CANDIDATO(A)

CRITÉRIOS DE CLASSIFICAÇÃO

S
O

M
A

 D
E

 P
O

N
T

O
S

EXPERIÊN-
CIA PROFIS-

SIONAL

PARTICIPA-
ÇÃO EM

EVENTOS

A
S

S
ID

U
ID

A
D

E

FORMAÇÃO ACADÊMICA

P
R

O
D

U
Ç

Ã
O

 B
IB

L
IO

G
R

Á
F

IC
A

Nome do(a) candidato(a)

R
e

g
is

tro
 G

era
l

(R
G

)

L
in

h
a

 F
u

n
c

io
n

a
l (lf)

E
d

u
c

aç
ã

o
 H

o
s

p
ita

la
r

Te
m

p
o

 d
e

 S
erv

iç
o

 n
a

á
re

a
 d

e
 e

d
u

c
a

çã
o

E
d

u
c

aç
ã

o
 H

o
s

p
ita

la
r

Á
re

a
 d

e
 E

d
u

c
aç

ã
o

D
o

u
to

ra
d

o

M
es

tra
d

o
 o

u
 P

D
E

E
s

p
ec

ializaç
ã

o
 em

E

d
u

ca
çã

o
 E

s
p

e
c

ia
l

E
s

p
e

c
ia

liza
çã

o
 n

a

área
 d

e
 ed

u
c

aç
ã

o

Vera Lucia Pergo 6.143.751-7 01 00 10 00 10 04 00 00 05 10 00 39

Dalva Sueli Martins 4.582.802-6 01 00 10 00 06 04 00 00 00 05 00 25 *

* = Eliminado(a) conforme os itens 6.3 e 7.2 do Edital nº 3/2019-GS/SEED

Folha 1 de 4

ÁREA DE ATUAÇÃO: CIÊNCIAS EXATAS

DADOS DO(A) CANDIDATO(A)

CRITÉRIOS DE CLASSIFICAÇÃO

S
O

M
A

 D
E

 P
O

N
T

O
S

EXPERIÊN-
CIA PROFIS-

SIONAL

PARTICIPA-
ÇÃO EM

EVENTOS

A
S

S
ID

U
ID

A
D

E

FORMAÇÃO ACADÊMICA

P
R

O
D

U
Ç

Ã
O

 B
IB

L
IO

G
R

Á
F

IC
A

Nome do(a) candidato(a)

R
e

g
is

tro
 G

era
l

(R
G

)

L
in

h
a

 F
u

n
c

io
n

a
l (lf)

E
d

u
c

aç
ã

o
 H

o
s

p
ita

la
r

Te
m

p
o

 d
e

 S
erv

iç
o

 n
a

á
re

a
 d

e
 e

d
u

c
a

çã
o

E
d

u
c

aç
ã

o
 H

o
s

p
ita

la
r

Á
re

a
 d

e
 E

d
u

c
aç

ã
o

D
o

u
to

ra
d

o

M
es

tra
d

o
 o

u
 P

D
E

E
s

p
ec

ializaç
ã

o
 em

E

d
u

ca
çã

o
 E

s
p

e
c

ia
l

E
s

p
e

c
ia

liza
çã

o
 n

a

área
 d

e
 ed

u
c

aç
ã

o

Janaina Sales de Freitas 8.122.582-6 02 15 10 0e6 10 04 00 10 05 05 00 65

Maisa de Carvalho Iwazaki 6.613.533-0 02 00 10 00 00 04 00 10 00 05 00 29 *

* = Eliminado(a) conforme os itens 6.3 e 7.2 do Edital nº 3/2019-GS/SEED

ÁREA DE ATUAÇÃO: LINGUAGENS

DADOS DO(A) CANDIDATO(A) CRITÉRIOS DE CLASSIFICAÇÃO

S
O

M
A

 D
E

EXPERIÊN-
CIA PROFIS-

SIONAL

PARTICIPA-
ÇÃO EM

EVENTOS

A
S

S
ID

U
ID

A
D

FORMAÇÃO ACADÊMICA

P
R

O
D

U
Ç

Ã
O

Folha 2 de 4

E B
IB

L
IO

G
R

Á
F

IC
A

Nome do(a) candidato(a)

R
e

g
is

tro
 G

era
l

(R
G

)

L
in

h
a

 F
u

n
c

io
n

a
l (lf)

E
d

u
c

aç
ã

o
 H

o
s

p
ita

la
r

Te
m

p
o

 d
e

 S
erv

iç
o

 n
a

á
re

a
 d

e
 e

d
u

c
a

çã
o

E
d

u
c

aç
ã

o
 H

o
s

p
ita

la
r

Á
re

a
 d

e
 E

d
u

c
aç

ã
o

D
o

u
to

ra
d

o

M
es

tra
d

o
 o

u
 P

D
E

E
s

p
ec

ializaç
ã

o
 em

E

d
u

ca
çã

o
 E

s
p

e
c

ia
l

E
s

p
e

c
ia

liza
çã

o
 n

a

área
 d

e
 ed

u
c

aç
ã

o
Angela Maria Pinto Gois 5.775.995-0 02 09 10 15 10 04 00 10 05 10 00 73

Amarildo Sebastiao Pugim 5.658.634-2 97 00 10 00 10 04 00 00 05 05 00 34

ÁREA DE ATUAÇÃO: PEDAGOGIA

DADOS DO(A) CANDIDATO(A)

CRITÉRIOS DE CLASSIFICAÇÃO

S
O

M
A

 D
E

 P
O

N
T

O
S

EXPERIÊN-
CIA PROFIS-

SIONAL

PARTICIPA-
ÇÃO EM

EVENTOS

A
S

S
ID

U
ID

A
D

E
FORMAÇÃO ACADÊMICA

P
R

O
D

U
Ç

Ã
O

 B
IB

L
IO

G
R

Á
F

IC
A

Nome do(a) candidato(a)

R
e

g
is

tro
 G

era
l

(R
G

)

L
in

h
a

 F
u

n
c

io
n

a
l (lf)

E
d

u
c

aç
ã

o
 H

o
s

p
ita

la
r

Te
m

p
o

 d
e

 S
erv

iç
o

 n
a

á
re

a
 d

e
 e

d
u

c
a

çã
o

E
d

u
c

aç
ã

o
 H

o
s

p
ita

la
r

Á
re

a
 d

e
 E

d
u

c
aç

ã
o

D
o

u
to

ra
d

o

M
es

tra
d

o
 o

u
 P

D
E

E
s

p
ec

ializaç
ã

o
 em

E

d
u

ca
çã

o
 E

s
p

e
c

ia
l

E
s

p
e

c
ia

liza
çã

o
 n

a

área
 d

e
 ed

u
c

aç
ã

o

Ione Maria Ananias 4.130.749-8 02 12 10 15 10 04 00 00 00 05 00 56

Folha 3 de 4

Maringá, 07 de março de 2019

Vânia Regina de Araújo

Membro da Comissão Especial Regional

Ato Administrativo n.º 15/2019 – NRE-Maringá

Silvia Helena Altoé

Membro da Comissão Especial Regional

Ato Administrativo n.º 15/2019 – NRE-Maringá

Marcia Divanira Pereira

Membro da Comissão Especial Regional

Ato Administrativo n.º 15/2019 – NRE-Maringá

Marcia Terezinha Liberati

Membro da Comissão Especial Regional

Ato Administrativo n.º 15/2019 – NRE-Maringá

Folha 4 de 4